[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

V СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 823

                                                              Дата принятия 26 мая 2015 г.
О внесении изменений

в Состав трехсторонней

комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений

на территории
муниципального образования
«Город Березники»,
утвержденный
решением Березниковской

городской Думы
от 27.12. 2011 № 291
В соответствии с Положением о трехсторонней комиссии по регулированию социально–трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденным решением Березниковской городской Думы от 30 августа 2011 г. № 233,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в Состав трехсторонней комиссии по регулированию социально–трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденный решением Березниковской городской Думы от 27 декабря 2011 г. № 291, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава города
	С.П. Дьяков

	Председатель городской Думы
	К.В. Белоглазов

  Приложение
к решению

                                                                      Березниковской
городской Думы

                                                                                    от 26.05.2015 № 823
                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                                      решением

                                                                           Березниковской
 городской Думы

                                                                                                от 27.12.2011 № 291
СОСТАВ
трехсторонней комиссии по регулированию
социально – трудовых  отношений  на территории
муниципального образования «Город Березники»
	Лебедев

Андрей Юрьевич
	заместитель главы администрации города, координатор трехсторонней комиссии

	От органов местного самоуправления:

	Вербицкая

Наталья Николаевна
	начальник  управления по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города Березники

	Воробьев

Сергей Владимирович

	начальник управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города Березники

	Власко

Ольга Андреевна
	начальник управления культуры и молодежной политики администрации города Березники

	Зуев

Владимир Петрович

	начальник управления городского хозяйства администрации города Березники

	Мухатаева

Татьяна Анатольевна

	председатель комитета по вопросам образования администрации города Березники

	Тюфякина

Наталья Викторовна

	начальник управления делами администрации города Березники

	От работодателей:

	Алферов

Сергей Геннадьевич

	директор МУП «Водоканал г. Березники»

	Еникеева

Оксана Анатольевна

	заместитель директора по управлению персоналом АВИСМА

	Криницын

Дмитрий Александрович
	советник по корпоративной защите ЗАО «Газпром газораспределение Пермь» Березниковский филиал

	Никитина

Вера Александровна
	финансовый директор ООО «Сода – хлорат»

	Шалахин

Илья Владимирович
	главный управляющий директор ООО «Космос»

	Якушева

Светлана Александровна

	директор МКУП «Центр социального питания г. Березники»

	От работников:

	Каргапольцева

Алла Викторовна
	председатель координационного совета профсоюзов города Березники, председатель Березниковской городской территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	Кнышева

Галина Ивановна
	председатель Березниковской городской профсоюзной организации Пермской краевой общественной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

	Майорова

Татьяна Викторовна

	председатель профсоюза работников АВИСМА

	Малютина

Елена Георгиевна

	председатель первичной профсоюзной организации ООО «Автотранскалий»

	Семёнов

Владимир Евгеньевич

	председатель первичной профсоюзной организации «АЗОТ»

	Трусов

Николай Александрович
	председатель первичной профсоюзной организации ООО «Сода – хлорат»